
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 117 del 12-10-201753960

Atti regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE  4 ottobre 2017, n. 554
Legge Regionale  12 agosto 1988 n. 23 “ Disciplina organica degli eventi volti alla promozione e allo sviluppo 
della cooperazione” - Variazione/integrazione Componenti Consulta Regionale della Cooperazione ai sensi 
dell’ art. 2.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTA la L.R. 23/88 “Disciplina organica degli interventi volti alla promozione e allo sviluppo della cooperazione”;

CONSIDERATO che l’art.2 della succitata Legge prevede la formale costituzione della Consulta Regionale della 
Cooperazione;

PREMESSO che con DPGR n. 245/2016, sono stati nominati i componenti della Consulta Regionale della 
Cooperazione;

PRESO ATTO degli atti con i quali le organizzazioni componenti della Consulta hanno indicato la variazione e/o 
integrazione di alcuni dei propri rappresentanti;

RITENUTO di variare e/o integrare la composizione della Consulta Regionale della Cooperazione;

DECRETA

di considerare la premessa narrativa quale motivazione di fatto e di diritto del presente decreto;

di variare la composizione della Consulta Regionale della Cooperazione L.R. 23/88 art. 2 nei termini che 
seguono:

ORGANIZZAZIONE: A.G.C.I. Puglia — Associazione Generale delle Cooperative Italiane: Giovanni SCHIAVONE 
sostituisce Tito OMAT

ORGANIZZAZIONE: C.G.I.L PUGLIA
Salvatore ARNESANO sostituisce Giovanni NICASTRI

ORGANIZZAZIONE: C.I.S.L. PUGLIA
Vincenzo LEZZI sostituisce Franco SURANO

di integrare la composizione della Consulta Regionale della Cooperazione L.R. 23/88 art. 2 nei termini che 
seguono con i componenti sotto indicati:

ORGANIZZAZIONE: LEGA COOP — Lega Nazionale delle Cooperative: 
Filomena COLAMUSSI

ORGANIZZAZIONE: C.I.S.L. PUGLIA 
Cosimo LEONE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 117 del 12-10-2017 53961

Il presente decreto sarà notificato a cura della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro a tutti componenti.

Il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio regionale, sarà inserito 
nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia.

Il presente decreto è dichiarato esecutivo.

Bari, add' 4 ottobre 2017

MICHELE EMILIANO


	DEC554



